Fecha de suscripción / emisión  31 de mayo de 2023 

Duración inicial  5 meses y 29 días 

Fecha de inicio 02 de junio de 2023 

Fecha inicial de terminación 31 de noviembre de 2023 

Prórroga No.  N/A. 

Fecha final de terminación 31 de noviembre de 2023 

Valor inicial 
($22.057.249,40) VEINTIDOS MILLONES CINCUENTA Y SIETE MIL 
DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS CON CUARENTA CENTAVOS. 

Adición No.  N/A  

Valor reducción  N/A 

Valor liberación N/A 

Valor final  

($22.057.249,40) VEINTIDOS MILLONES CINCUENTA Y SIETE MIL 
DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS CON CUARENTA CENTAVOS. 

I. OBLIGACIONES O ACTIVIDADES DEFINIDAS EN EL LA ORDEN DE COMPRA Teniendo en cuenta lo establecido en la 
cláusula No. 7 del AMP CCE-126-2023 

OBLIGACION, ACTIVIDAD, COMPROMISO No.1 DESARROLLADA (O) Y EVIDENCIA